POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

CONVOCAÇÃO GRADATIVA PARA PROCESSO ADMISSIONAL

DO PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

DO EDITAL NO 001/2024

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0008-03, em atenção ao Processo
Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para o preenchimento de vagas e
provimento junto POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO, localizado nas Quadras 04, 05 e 09 –
Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO torna público A CONVOCAÇÃO GRADATIVA, DOS CLASSIFICADOS NA 4º
ETAPA, E CAD RESERVA, DO EDITAL NO 001/2024, do processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de
pessoal, conforme previsto no Anexo II do Edital nº 001/2024.

O Instituto CEM CONVOCA/CHAMA os Candidatos constantes do Anexo XIII para o Processo Admissional.

Para iniciar o Processo Admissional entramos em contato com os Candidatos relacionados no Anexo XIII,  onde os mesmos

deverão comparecer no departamento de Recursos Humanos do à  POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO -

FORMOSA/GO, localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO  até dia 29/02/2024.

Os candidatos deverão apresentar nesta oportunidade os documentos relacionados no Anexo IV do Edital no 001/2024.

O candidato deverá estar a disposição para realizar o exame admissional após a conferência e validação da documentação acima

indicada.

O exame admissional será realizado por médico do trabalho indicado pelo Instituto CEM.

A efetivação da contratação de cada candidato está condicionada a validação dos documentos relacionados no Anexo IV do Edital no

001/2024, bem como a sua aptidão para o exercício do cargo/função para o qual será contratado, conforme resultado do seu Atestado

de Saúde Ocupacional – ASO.

NOTA 1: Os candidatos que não constam da relação do Anexo XIII deverão acompanhar as publicações futuras.

NOTA 2: O ANEXO XIV contempla todos os classificados para as vagas imediatas que permanecerão em cadastro reserva.

Formosa, 28 de Fevereiro de 2024.

___________________________________

INSTITUTO CEM

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

ANEXO XIII

CONVOCAÇÃO PARA PROCESSO ADMISSIONAL

 PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL EDITAL 001/2024

 (Relação em Ordem de Cargo e Classificação)

NOME CARGO
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

FERNANDA GANDA DE NEGREIROS
ENFERMEIRO (A) (COM EXPERIENCIA EM HEMODIALISE
12X36) DIURNO - CADASTRO RESERVA 1

ANDRESSA DE SOUZA COSTA RAMOS  RECEPCIONISTA 1

SARAH ATAIDES DOS SANTOS LIMA RECEPCIONISTA 2

LUCIANA CRISTINA DE FIGUEIREDO
TECNICO DE ENFERMAGEM (COM EXPERIENCIA EM
HEMODIALISE 6X1 - 2Â° TURNO) 1

DEUSDALIA MENDES DE OLIVEIRA TECNICO DE ENFERMAGEM (HORARIO COMERCIAL) 1

Formosa, 28 de Fevereiro de 2024.

____________________________________

INSTITUTO CEM

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

ANEXO XIV

RELAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

 PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL EDITAL 001/2024

NOME CARGO
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

ELISANGELA DE FREITAS BEZERRA
ENFERMEIRO (A) (COM EXPERIENCIA EM HEMODIALISE
6X1 2Â° TURNO) - CADASTRO RESERVA 2

CAMILA PEREIRA DAMACENO RECEPCIONISTA 3

LETICIA DOS REIS MOREIRA MAETINS  RECEPCIONISTA 4

FERNANDA RODRIGUES  RECEPCIONISTA 5

SANDRA SABATE DE MELO OLIVEIRA  RECEPCIONISTA 6

JULIANA ALVES MARES RECEPCIONISTA 7

KENYA TAYNARA DOS ANJOS SILVA  TECNICO DE ENFERMAGEM (HORARIO COMERCIAL) 2

DALILA SOUTO RODRIGUES  TECNICO DE ENFERMAGEM (HORARIO COMERCIAL) 3

BARBARA HELLEN BRITO FERREIRA TECNICO DE ENFERMAGEM (HORARIO COMERCIAL) 4

ALINE FERREIRA DA SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM (HORARIO COMERCIAL) 5

CARLOS DANIEL DA SILVA SANTANA TECNICO DE ENFERMAGEM (HORARIO COMERCIAL) 6

Formosa, 28 de Fevereiro de 2024.

____________________________________

INSTITUTO CEM